

# Lacchini Maqs Pesadas Ltda

Avenida Flores da Cunha, 5555  
Carazinho - RS  
Fone/Fax: 54 - 3330-1409

CNPJ: 01.331.507/0001-90  
IE: 025/0076853  
Cep: 99500-000

Cliente: Prefeitura Municipal Ernestina  
Cidade: Ernestina  
Equipmto. Rolo compactador Dynapac CH 44  
Telefone: 54-3378-1130

A/C: Cpmpras  
Estado: RS

| Item | Qtde | Codigo | Descrição       | Valor unit | 19/04/2016<br>Valor total |
|------|------|--------|-----------------|------------|---------------------------|
| 1    | 1    |        | Rolamentomenor  | 980,00     | 980,00                    |
| 2    | 2    |        | Rolamento maior | 1102,50    | 2205,00                   |
| 3    | 2    |        | Retentor        | 180,00     | 360,00                    |

Valor Peças R\$ 3545,00

4 1 Mão obra para troca peças danificadas,ajustes e testes de funcionamento do equipamento.

Valor Mão Obra R\$ 350,00

350,00

Entrega imediata

Pagamento a combinar

Garantia 03 meses

  
Lacchini Maquinaria Pesadas Ltda.  
01.331.507/0001-90

Valor Total R\$

3895,00

!!! OBRIGADO PELA CONSULTA !!!

# Lacchini Maqs Pesadas Ltda

Avenida Flores da Cunha, 5555  
Carazinho - RS  
Fone/Fax: 54 - 3330-1409

CNPJ: 01.331.507/0001-90  
IE: 025/0076853  
Cep: 99500-000

Cliente: Prefeitura Municipal Ernestina  
Cidade: Ernestina  
Equipmto. Retro Randon RK 406B - Velha  
Telefone: 54-3378-1130

A/C: Cpmpras  
Estado: RS

| Item | Qtde | Codigo | Descrição                     | Valor unit | 20/04/2016  |
|------|------|--------|-------------------------------|------------|-------------|
|      |      |        |                               |            | Valor total |
| 1    | 2    |        | Reparo cilindro estabilizador | 110,00     | 220,00      |
| 2    | 2    |        | Reparo cilindro elevação      | 103,50     | 207,00      |
| 3    | 1    |        | Oleo 10w30 balde              | 414,40     | 414,40      |
| 4    | 1    |        | Solenóide da tração           | 500,00     | 500,00      |
| 5    | 4    |        | Engrenagem satélite           | 115,00     | 460,00      |
| 6    | 2    |        | Ponta de eixo                 | 404,50     | 809,00      |
| 7    | 12   |        | Bucha guia                    | 13,70      | 164,40      |
| 8    | 2    |        | Engrenagem anular             | 425,00     | 850,00      |
| 9    | 2    |        | Coroa cubo roda dianteira     | 598,50     | 1197,00     |

Valor Peças R\$ 4821,80

10 1 Mãoobra para troca de peças diversas, ajustes e testes de funcionamento do equipamento.

Valor Mão Obra R\$ 360,00

360,00

Entrega imediata

Pagamento a combinar

Garantia 03 meses

  
Lacchini Maqs Pesadas Ltda.  
01.331.507/0001-90

Valor Total R\$

5181,80

!!! OBRIGADO PELA CONSULTA !!!